
 
PLANNING 

 
 

  DÍA 24 DÍA 25 DÍA 26 DÍA 27  DÍA 28 
        
 
 9.00  PÓSTERS PÓSTERS PÓSTERS 

 
 
 

9.00 
2 MD 
2 SO 
2 S 

 

10.00 SESIÓN 
PLENARIA 

SESIÓN 
PLENARIA 

SESIÓN 
PLENARIA 

10.30 PAUSA 
 12.00 PAUSA  
 11.00
 
  

SESIÓN 
PLENARIA 

 

12.30 
 

2 SA 
3 S 

1 SO 

 
4 SA 
2 S 

 
3 SA 
3 S 

 14.00 COMIDA 
 

13,15
Conferencia 
PREMIOS Y 
CLAUSURA 

 
 

14.30 3 PE 
2 PE 
1 SO 
2 O 

3 PE 
1 PD 

 

EN
TR

EG
A

 
D

E 
D

O
C

U
M

EN
TA

C
IÓ

N
 

 
 
 

16.00 
 

1 MD 
4 S 

1 SO 

1 MD 
5 S 
1T 

1 MD 
5 S 
1 O 

 
 
 

17.30 

TALLERES 
5 S 

1 SO 
3 SA 
3 S 
1T 

2 SA 
4 S 

 19.00  INAUGURACIÓN ASAMBLEA 
SEPB 

ASAMBLEA 
SEP 

 

 

T: Taller 
MD: Mesa Debate 
PE: Presentación Especial 
S: Simposios Oficiales 
SA: Simposios Satélite 
SO: Simposios Sociedades 
PD: Panel de Discusión 
O: Otros eventos 
SP: Sesión plenaria 


